Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район
ДУМА БАКЛАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	от 25 июня 2020 года № 17-рд
	Принято на 4 заседании Думы
«25» июня 2020 года

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления Баклашинском муниципальном образовании

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 15, 245, 40 Устава Баклашинского муниципального образования, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Баклашинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Баклашинского сельского поселения от 28 февраля 2013 года № 5-рд, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Баклашинского муниципального образования, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления

ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Баклашинском муниципальном образовании согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Правовые акты Баклашинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Баклашинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Баклашинского сельского поселения

	Глава Баклашинского
муниципального образования

	_______________ Е.В. Маслий
	     ________________ Н.П. Сафронов

Приложение
к решению Думы Баклашинского
сельского поселения
от «25» июня 2020 г.  № 17-рд

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального
общественного самоуправления в Баклашинском муниципальном образовании

Территориальное общественное самоуправление «СОВЕТСКИЙ»
(наименование территориального общественного самоуправления)

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории: Иркутская область, Шелеховский район, село Баклаши, улица Советская дома №№ 1А, 1Б, 2, 2А, 3, 5, 5А, 5В,5Г, 7Б, 8, 10, 13, 14, 15, 15А, 17, 19, 20, 23, 25, 27, 29; переулок Советский дома №№ 1, 3, 5Д, 6, 6А, 6В, 7, 7А, 7Г, 9Б; улица Строителей дома №№ 2А, 2В, 2Г, 2Д, 2Ж, 4, 9, 11, 15, 17, 27Б; улица Ангарская дома №№ 60, 62; улица Мира дома №№ 24, 28А, 29, 33Б, 39А.
2